
ZARZĄDZENIE Nr 43/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostródzie,  

w następującym składzie: 

1.  Przewodniczący Komisji – Andrzej Bartnicki 

2.  Członek – Anna Grzymowicz 

3.  Członek – Agnieszka Winnicka 

4.  Członek – Agata Michałowska 

5.  Członek – Wojciech Szymaniak 

6.  Członek – Sara Białek 

7.  Członek – Karol Duda 

8.  Członek – Andrzej Piotrowicz 

9.  Członek – Piotr Koterwas 

10. Członek – Adam Just 

11. Członek – Kamil Skolmowski 

 

§ 2 

 Zastępca Przewodniczącego oraz Sekretarz Komisji jest wybierany przez Komisję 

spośród jej członków.  

 

§ 3 

 Traci moc Zarządzenie Nr 165/2016 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 9 lutego 2016 r.    

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                  

w Ostródzie. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


